单体
底板横向配管・底部配管
W4GB4・W4GZ4 Series
● 适用缸径 ： φ63～φ125
通用规格
注1 ： 给润滑油时，请使用ISOVG32透平油。
给油过多会导致动作不稳定。
注2： IP65（IEC60529[IEC529 ：1989-11]）标准的测试方法。

选择项
连数
型号表示方法
● 集成阀型号
机种型号
集成阀 带电磁阀的
阀模块单体 单体阀
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4符号 内 容
切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ● ●
8 混合集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ●
配管口径｛2（B）、4（A）气口｝
08 Rc1/4 ● ● ● ●
10 Rc3/8 ● ● ● ●
08G G1/4 ● ● ● ●
10G G3/8 ● ●
08N NPT1/4 ● ● ● ●
10Ｎ NPT3/8 ● ●
C8 φ8快插接头 ● ●
C10 φ10快插接头 ● ●
C12 φ12快插接头 ● ●
CX 快插接头混合型 ●
HX 拧入混合 ● ●
电线连接（标准配备指示灯及浪涌吸收器）
R1 I/O接插件（500mm） ● ● ● ●
选择项
无符号 无选择项 （注1）
（未选择M、M7时，为非锁定・锁定通用型手动装置） ● ● ● ● ●
M 非锁定式手动装置（标准） ● ● ● ● ●
M7 带先导空气OFF功能的锁定 （注2） ● ● ● ● ●
Z1 供气隔板 （注3） ● ●
Z3 排气隔板 （注3） ● ●
K 外部先导 ● ● （注4）（注4）（注4）
A 切削油对应产品 ● ● ● ● ●
F A・B气口过滤网 （注5） ● ● ● ●
连数
1 1连
～  ～ ● ●
16 16连
电压

● 底板安装用单体阀（注9）
W4GB4
型号表示方法
● 集成阀型号
T10 W
088 60 3T10R W
101 0 11 M7
08N1 0 41 M7
1 9 3M00
电线连接
配线连接方式
M
M
 部分表示无法制作。
A B
C
D
E
端子・接插件针脚
排列方式
F
选择项G
连数H
电压I
MW4G  4-T1・3 Series
省配线集成阀 ；底板横向配管・底部配管
B
Z
机种型号
集成式 带电磁阀的
阀模块单体
电磁阀
单体
M
W
4
G
B
4
M
W
4
G
Z
4
N
W
4
G
B
4
N
W
4
G
Z
4
W
4
G
B
4
符号 内　容
切换位置分类
1 2位单电控 ● ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ● ●
8 混合集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ●
配管口径｛2（B）、4（A）气口｝
08 Rc1/4 ● ● ● ●

A
［省配线连接一览表］
上述内容可在第1131页、1132页的型号表示方法
G 、F 选择项中选择“A”选项。
耐切削油对应规格
● 限制所有部件的材料，确保可用于二次电池制造工序
二次电池对应规格 （样本编号 ：CC-1226C）
P40电压※※
（仅限T6※）
※1： 表的查看方法
例）Y11为1台（4点）输入模块，
1台（4点）输出模块的组合。
※2： 详情请参阅第1081页“与配线方式T8※
的I/O No.对应的输入输出点编号”。
表1〈输入输出模块组合表〉
T7
符号 输入输出模块的配置与连数组合
电
装
模
块
侧
Y10 IN
Y20 IN IN
Y30 IN IN IN
Y40 IN IN IN IN
Y11 OUT IN
Y21 OUT IN IN
Y31 OUT IN IN IN
Y41 OUT IN IN IN IN
Y12 OUT OUT IN
Y22 OUT OUT IN IN
Y32 OUT OUT IN IN IN
Y42 OUT OUT IN IN IN IN
CE标志对应规格
电压※※ ST